



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BREDHØJVEJ INVEST A/S**  
**PAPIRFABRIKKEN 14, 5. 2., 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. marts 2016

---

Aksel Holst Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bredhøjvej Invest A/S Papirfabrikken 14, 5. 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 55 48 84 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Aksel Holst Nielsen, formand Ole Vestergaard Kai Vestergaard
<b>Direktion</b>	Ole Vestergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet før skat udviser for regnskabsåret et overskud på 954 tkr. før skat.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.286.123</b>	<b>1.303.467</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-514.645
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendom.....		824.223	197.685
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.110.346</b>	<b>986.507</b>
Finansielle indtægter.....	1	70.883	79.205
Finansielle omkostninger.....	2	-1.227.219	-1.167.892
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>954.010</b>	<b>-102.180</b>
Skat af årets resultat.....	3	-214.600	-65.053
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>739.410</b>	<b>-167.233</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.754.707	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.015.297	-167.233
<b>I ALT</b> .....		<b>739.410</b>	<b>-167.233</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		20.000.000	20.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>20.000.000</b>	<b>20.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.000.000</b>	<b>20.000.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.363.981	1.388.098
Udskudte skatteaktiver.....		308.800	523.400
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.672.781</b>	<b>1.911.498</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.672.781</b>	<b>1.911.498</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>21.672.781</b>	<b>21.911.498</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		78.812	1.094.109
Forslag til udbytte.....		1.754.707	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.333.519</b>	<b>1.594.109</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		15.377.744	15.730.863
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.397.720	2.812.599
Anden gæld.....		352.825	382.825
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>17.128.289</b>	<b>18.926.287</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	1.262.000	689.000
Gæld til pengeinstitutter.....		382.365	510.385
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		390.726	0
Anden gæld.....		175.882	191.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.210.973</b>	<b>1.391.102</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>19.339.262</b>	<b>20.317.389</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>21.672.781</b>	<b>21.911.498</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	70.883	79.205		
	<b>70.883</b>	<b>79.205</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	10.726	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.216.493	1.167.892		
	<b>1.227.219</b>	<b>1.167.892</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-89.547		
Regulering af udskudt skat.....	214.600	154.600		
	<b>214.600</b>	<b>65.053</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2015.....		25.787.311		
Kostpris 31. december 2015.....		<b>25.787.311</b>		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....		-5.787.311		
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....		<b>-5.787.311</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>20.000.000</b>		
Udlejningsejendommen er vurderet af ekstern mægler.				
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	1.094.109	0	1.594.109
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.015.297	1.754.707	739.410
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>78.812</b>	<b>1.754.707</b>	<b>2.333.519</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	16.092.863	15.739.744	362.000	11.407.300	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	3.139.599	2.297.720	900.000	0	
Anden gæld.....	382.825	352.825	0	352.825	
	<b>19.615.287</b>	<b>18.390.289</b>	<b>1.262.000</b>	<b>11.760.125</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
Der er afgivet kaution overfor Jyske Bank for al bankmellemværende mellem OK Silkeborg Holding ApS og OK Havnehuset ApS og Jyske Bank.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OK Silkeborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 15.739 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 20.000 tkr.					
Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 3.100 tkr. med sikkerhed i ovenstående grunde og bygninger.					